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
port. eletrico. Ld sombra, R$ 
520,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
10684.

2 Quartos

ALUGUE COM VALOR ■ Creci. 
J.1833. F/3201 -3000/3201 -6262. 
casa sl ampla, 3/4 sd 1 st, var, 
coz, gar, cond.fech 78m2. R$ 
650.00. VAA.811.

Lagoa Nova

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 1/4 
4 1/4 reversível, R$ 500,00 4 cond 
e sem IPTU. Cond O.Antônio 
(próx da UFRN) gar, pise, play, 
.apto, sl var 4 coz, ársen.

PERES & PERES IMÓVEIS-
C.1607, F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, wc soc, suit d espelho box 
e arms, coz d arm, lavnd, var, 
churr, piscina, gar, 2 elev, sl fest, 
playg, 56m2, R$ 800,00 4 taxas 
(Ed Samana, 1!  locação). Temos 
outra disponibil no mesmo cond. 
AL-00808.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2 
suit, sl p/ 2 amb, ár sen, churrasq, 
piscina, gar, 2 elev, sl fest, 
playgrouond qdr poliesportiva R$
700.00 4 taxas (Cond Res. Victó- 
ria). (AL00313).

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d ótimo acab, c/2/4, sl, wc, coz 
amerc, préd sob pilotis 2 elev, 1 
vgs gar, portão elet, guarita e in­
terf, ár lazer c/pisc. São 60m2. R$
650.00 4 cond 4 IPTU. APA-8762.

_ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão. sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 sendo 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
coz, ár sen, 1 vg gar, préd revest 
c/interf, são 120m2 lado sombra. 
R$ 700,00 4 cond 4 IPTU. 
APA.7779.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  3/4 sendo 1 st, sl p/2 amb, arm 
em wc, coz, ár sen, depos, gar, 
pise. R$ 1 mil 4 cond 4 IPTU. 
APA.10870.

[ _ _ _ L a g o a S e c a _ _ J |

_ _ _ _ _ _ 3 Quartos_ _ _ _ _ _

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$800,00 4 cond 4 IPTU. Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2 gar.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
Apto prox da UFRN d  1/4 4 1 re­
versível, sl, var, 2 wc, coz, ár sen 
R$450,00 4 cond 4 IPTU.

2 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 2/4, sl ampla p/ 2 amb d var, 
wc, coz d arms, depend. d wc e 
arm, ár de sen. Prédio sob pilotis 
d 1 vg de gar, d 75m2. R$ 550,00 
4 cond 4 IPTU. APA 7877.

3 Quartos

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Coid. Jardim 
Botânico: Sala, 3/4, wc, wc soc, 
ár. de sen, dep. comp, gar. p/1 
carro, R$ 700,00.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d 3/4 snd 1 suit, sl, wc, dep, ár. 
sen, d vaga gar coberta. R$ 
700,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
10385.

Nova Descoberta

3 Quartos

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 3/4 
snd 1 suit, 2 sl, coz d arm, var, ár 
sen, churrasq, piscina, 2 gar, 
elev, sl fest R$ 850,00 4 taxas. 
AL-00830.

Nova Parnamirim

1 Quarto

TEC IMOBILIÁRIA ■ C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto d 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$ 
400,00 4 cond de R$ 70,00, d 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Praia Be- 
lla: Sla, 2/4 sdo 1 ste, wc, coz, ár. 
sen. R$550,00 4 taxas:

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Sla/var, 2/4(1 ste), wc soc, coz/ 
amerc c/arm, ár sen, gar. R$ 
500.00.TR. 11077.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apt Re- 
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl.wc, 
gar, guarita R$ 350,00 4 cond 
sem IPTU.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Amplo apto, sl 2 amb, 2/4 1 ste, 
wc, coz, gar, blinde x, lazer. R$
500.00 4 150,00. VAA-750.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201-3000/3201-6262. 
Apto, amplo, sl p/2 amb, 2/4 sd 1 
suit 4 dep emp, wc, coz, gar, elev. 
R$600,00 4 210.00. VAA.001. ■

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto no Guairá I com 2/4 sl, coz 
amerc, reform. R$ 83 mil. Ac CEF. 
APV.001.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto, 2/4 
snd 1 suit, sl 2 amb, wc soc, var, 
ár sen, ár lazer d churrasq, pisci­
na, slão fest, playground, gar, R$
550.00 4 cond 4 taxas .(Cond Por­
to Greco). AL.O0166.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sdo 1 ste, sl, coz, á. sen  e 1 
vg gar. R$ 550,00 4 cond 4 IPTU. 
APA10555.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz, dep, ár. sen, 1 vaga gar co­
berta R$ 700,00 4 cond 4 IPTU. 
APA-10656.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d  bom acab, c/2/4, sl p/2 amb, 2 
wc, coz amerc, dep, ár sen, préd 
c/1 vg gar cob, guarita, portão elet 
e interf, ár lazer c/playground e 
qdra, são 65m2, lado sombra. R$
480.00 4 cond 4 IPTU. APA-8974.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, c/var, 
wc, coz, ár sen, ár sen, c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/elev, 1 vgs 
gar cob, jdim e guarita. R$ 550,00 
4Cond4lPTU. APA-1064.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
sen, c/1 vg gar, cob, são 60m2. 
R$ 450,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
348.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
coz, ár sen, c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
8522.

CAIO FERNANDES ■ C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, coz, 
ár sen, c/2 vgs gar. R$ 750,00 4 
cond 4 IPTU. APA-10731.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das-8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 2 suits, sl p/2 amb, coz d 
arm, ár sen, playground, gar cob. 
R$ 660,00 4 com 4  IPTU. APA- 
10823.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl, wc, coz, ár 
sen, d vg gar, pise, churrasq, 
bar, slão jogos. R$ 650,00 4 cond 
4 IPTU. APA-10396.

2 Quartos

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Edf 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 4 
txs, gar, sl, var, coz, á sen, elev.

TEC IMOBILIÁRIA - C.1718 
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto no­
vo 2/4 (1 ste), viz ao CCAB. R$
700.00 4 tx.

TEC IMOBILIÁRIA • C.1718 
F:3221-2222/9981-0538. Em pré­
dio c/2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4(1 ste), coz, á rsen.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sla, var, wc soc d  arm, espelho 
e blindex, coz d  arm, pise, 1 gar, 
sl de festa, playground, 72m2, R$
750.00 4 taxas (cond. Dom Heitor 
de Araújo Sales). Temos outra 
disponibilidade no mesmo condo­
mínio. AL 00447.

PERES & PERES IMÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207.2/4 sd 1 st, 
1 sla, var, wc soc d arm, espelho 
e blindex, coz d arm, pise, 1 gar, 
sl de festa, playground, 72m2, R$
750.00 4 taxas (cond. Dom Heitor 
de Araújo Sales). Temos outra 
disponibilidade no mesmo condo­
mínio. AL 00447.

3 Quartos

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h, Apto 
c/3 sts snd 1 master c/var, lavabo, 
wc coz c/arm, desp, dep emp, ár 
sen, depós, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil 4 cond 4 IPTU. 
APA.10676.

_ _ _ _ +de3Quartos____

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Andar alto, linda vista, sl 5 amb, 
3/4 (1 suit master) wc soc demais 
dep, 2 gar, tudo d  arm R$ 2 mil. 
TR14550.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201-6262. 
Amplo apto, sl 2 ampla, 3/4 sd 2 
sts, wc, coz, gar, blindex, lazer 
compl, elev. R$ 780,00 4 R$ 
250,00. VAA.831.

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
excel, c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, 
wc, coz, ár sen, c/vg gar cob, 
pise, churrasq, slão festas, playg 
e qdra, 1 R$ 500,00 4 cond 4 IP- 
TU. AC Negociações, traga a sua. 
APA-10340.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/2 sts c/arm, sl, wc, coz c/arm, ár 
sen, ár lazer c/pisc, churrasq, 
sauna, slão festas, ginást e jogos, 
playground, qdra, préd c/2 elev, 1 
vg de gar e guarita 0 apto é todo 
mobil c/ár cond e tv a cabo. R$ 
1.200,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
8778.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h - Apto 
mobil c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc, coz amerc, ár sen  c/vg 
gar cob, pise, churrasq, salão fes­
tas e de jogos, playg. R$ 950,00 4 
cond 4 IPTU. APA-10746.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4, sl d var, wc, coz c/arm, ár 
sen, 1 vgs gar, c/elev. R$
1.100.00 c/cond, incluso 4 IPTU. 
APA-9911.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto, 
c/2/4 sd 1 ste, sl, 3 wc soc, coz c f 
arm, ár lazer comp, 2 elev, 1 vg 
gar R$ 1.300,00 d  cond 4 IPTU. 
APA.10356.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Flats 
mobil c/ 2/4, arms, sl p/-2 amb, wc, 
coz, dep emp, 1 vg gar, Alugamos 
por temporada. R$ 1.800,00 d 
cond. Incluso 4 IPTU. APA-10582.

CAIO FERNÁNDES- C.1191. 
F.4008-0001.. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Cond 
Verano - Apto novo, ótimo, d 2/4 
snd 1 suit, sl p/2 amb d var, wc, 
coz, ár sen. Prédio sob pilotis d 3 
elev, 1 vg gar, guarita e port elet, 
área lazer d piscina, churrasq, 
slão fest e de jogos e bar, são 
56m2, ld somb. R$ 900,00 4 cond 
4 IPTU. APA.10222.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
novo, d 56 m2, c/ 2 ste, sl c/ var, 
wc, coz e ár. sen, prédio sob pilo­
tis c/elev, gar rotativa, guarita, 
port elet e interfone, ár. lazer d 
piscina, churrasq, sl fest, R$
950.00 4  cond 4 IPTU. põdendo 
ser alugado por temporada. APA- 
7800.

ALUGUE COM VALOR - Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto 2/4 sd 1 st, sl c/var, wc, coz 
amerc, elev, lazer. R$ 650,00 4 
250,00. VAA.822.

Ponta Negra

1 Quarto

Praias

3 Quartos

REIS MAGOS - C.1328. F: 
3222.4480/3211.2355.Praia do 
Meio Ed. Ouro Verde: Var. sla 2 
ambs, 3/4 sdo 1 ste e 1 reversível, 
3 wes, coz, ár. sen, gar p/1 car. 
R$ 850,00 cond.4lPTU incluso

2 Quartos

TERTULIANO RÊGO- C.1098J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto mobiliado, sl 2 amb, 2/4 (1 
ste) demais dep, gar, ld somb, R$
1.500.00. TR17903.

TERTULIANO RÊGO - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc apto d vista p/  mar, mobil, sl, 
2 ste d arm, coz amer d arm, sl 
jogos, fitness, pise, churr, quad, 
play, sauna, gar, sombra R$
1.200.00. TR18164.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
d estrutura de flat, d 2 suit, sl, wc, 
cdz ár lazer d piscina e churrasq 
na cobertura do prédio, exc vista 

' ornar R$1.500,00 4 cond 4 IP- 
1. APA-10597.

APARTAMENTO MOBILIADO -.
Tr. 9983-7577/9110-4259.

APARTAMENTOS MOBILIADOS
■ Fone: 9982-6226. www. 
aparttemporada.com.br

CAIO FERNANDES - C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. Apto 
c/estrut de Fiat de frente p/  mar d 
suit, sla, ár Izer comp. R$ 
1.100,00 4 cond 4 IPTU. APA- 
9979.

í i

3 Quartos

REIS MAGOS ■ C.1328. F: 3222- 
4480/3211-2355. Cond. Norman- 
die: Sla, 3/4 sdo 2 suítes, wc soc, 
coz, ár. sen, R$ 450,00 4  taxas

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl ampla p/2 amb, var, 3/4 sdo 1 
ste, dep emp, coz, ár sen, 2 gar 
117m2.R$ 1.500,00. VAA-837.

ALUGUE COM VALOR- Creci. 
J.1833. F.3201 -3000/3201 -6262. 
Apto sl amplo p/2 amb, var, 3/4 
snd 1 suit, dep emp, coz, ár sen, 
2 gar 94m2. R$ 1.100,00 4 280,00 
cond. VAA-833.

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
d  3/4 snd 1 suit, sl p/  2 amb coz 
c/arms, gar, ár sen, ár Izer, R$ 
1.400,00 4 cond 4 IPTU. APA-335

CAIO FERNANDES- C.1191. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h. apto 
d 3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb coz, 
ár sen, piscina, 2 gar, dep emp, 
R$1.400,00 4 cond 4 IPTU.

Labim/UFRN
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ALUGA-SE STE - próx à UFRN 
p/moças ou senhoras. 
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